
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE ABRIL A ABRIL DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.
4-A-2 2024-04-09 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 1ER CATORCENA DE ABRIL P   2,896.71 0.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,966,666.17  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 931,940.19  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 605,761.37  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 871,292.62  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 350,446.41  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 630,803.24  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 746.78  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 16,429.60  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 849.42  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 490,840.67  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 15,465.78  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 20,842.48  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 354,166.85  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 8,547.24  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 15,948.94  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,359,960.66  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 472,562.82  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 33,079.11  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 36,983.99  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 163,720.63  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 295,113.31  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 260,545.04  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 179,168.19  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 12,880.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 164,328.95  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 11,503.01  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 20,808.73  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 83,399.62  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 87,888.96  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 146,593.46  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 34,098.61  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 104,661.90  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,182,369.40  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 715,154.88  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 14,875.93  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 67,945.74  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 256,348.19  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 147,411.72  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,000.52  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 78,154.13  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 9,194.40  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 9,881.60  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 57,007.64  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 54,471.80  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,115.32  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,297.67  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 13,481.48  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 500.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 26,290.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 37,693.10  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ADM BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 598.21  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ACAD EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 497.40  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 13,269.03  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 406.55  



4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,787.50  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 717.75  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 4,171.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,896.71  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 32,569.17  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 601,650.67  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 515,123.87  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 15,807.16  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,220.69  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 33,329.85  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 22,050.69  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 156,887.01  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 353,112.13  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 18,920.00  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM EVENT (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,379.99  

4-A-3 2024-04-04 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (1A CAT ABRIL 2024) P   0.00 34,604.45  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,964,586.43  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 930,016.75  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 604,511.14  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 869,157.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 350,008.01  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 630,014.25  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 16,392.26  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 672.12  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 849.42  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 13,922.37  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 20,842.48  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 489,798.73  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 15,952.68  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 7,694.30  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 353,671.84  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,357,334.99  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 470,105.26  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 32,907.09  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 36,983.99  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 172,386.98  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 294,744.19  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 260,545.04  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 178,884.64  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 12,796.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 163,708.75  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 11,459.60  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 20,808.73  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 90,515.89  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 87,707.68  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 146,593.46  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,181,497.24  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 104,661.90  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 34,098.61  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 714,698.90  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 14,875.93  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 67,981.06  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 256,027.23  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 147,227.13  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,000.52  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 78,413.85  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 9,194.40  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 9,881.60  



4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 60,067.38  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 54,471.89  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,115.32  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,297.67  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 22,049.35  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 500.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 26,840.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 37,693.10  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ACAD EVENT (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 497.40  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ADM BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 598.21  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 14,166.68  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 406.55  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 2,775.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 717.75  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 4,171.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 697.94  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 32,569.17  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 600,332.26  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 504,834.69  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 14,707.83  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,354.02  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 25,063.76  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 23,012.45  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 156,120.63  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 352,879.02  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 18,800.00  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 18,254.21  

4-A-5 2024-04-18 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ACAD BASE (2A CAT ABRIL 2024) P   0.00 1,215.30  

4-A-6 2024-04-23 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 2A CAT ABRIL DEL 2024 P   697.94 0.00  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 488,139.43  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 9,542.90  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 3,624.86  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 2,893.74  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 2,725.00  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 1,000.00  

4-A-7 2024-04-24 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (COMPENSACION ABR. 2024) P   0.00 4,702.34  

4-A-8 2024-04-30 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO DESC. LIQUIDACION EXP. 4159 CRUZ ANTONIO SAUCEDO VALENZUELA P   1,033.86 0.00  

4-B-169 2024-04-11 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   158,144.44 0.00  

4-B-169 2024-04-11 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   83,399.62 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   36,983.99 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   260,545.04 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   20,808.73 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   146,593.46 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2080 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, ADEUDOS SUTAUAAAN P   500.00 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS SUTAUAAAN P   26,290.00 0.00  

4-B-171 2024-04-11 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, SEGUROS SUTAUAAAN P   37,693.10 0.00  

4-B-172 2024-04-11 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   1,359,960.66 0.00  

4-B-173 2024-04-11 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   378,663.03 0.00  

4-B-173 2024-04-11 2117-1205 CNN 2109 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   13,269.03 0.00  

4-B-174 2024-04-11 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   527,148.93 0.00  

4-B-174 2024-04-11 2117-1205 CNN 2156 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   33,329.85 0.00  

4-B-175 2024-04-11 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   1,321,129.91 0.00  

4-B-175 2024-04-11 2117-1205 CNN 2059 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   54,471.80 0.00  

4-B-176 2024-04-11 2117-1205 CNN 2010 0 E-03-046, EXP. 2734, JOSE CABRERA ALVAREZ, ( + ) P   94,505.06 0.00  

4-B-177 2024-04-11 2117-1205 CNN 2058 0 24/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

4-B-177 2024-04-11 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   57,007.64 0.00  

4-B-178 2024-04-11 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   797,976.55 0.00  

4-B-178 2024-04-11 2117-1205 CNN 2179 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   22,050.69 0.00  



4-B-180 2024-04-11 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   156,887.01 0.00  

4-B-181 2024-04-11 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   353,112.13 0.00  

4-B-182 2024-04-11 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   931,940.19 0.00  

4-B-185 2024-04-11 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   32,569.17 0.00  

4-B-186 2024-04-11 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   15,807.16 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   472,562.82 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   33,079.11 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   164,328.95 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   11,503.01 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024. PRESTAMOS SUTU-U.L. P   1,000.52 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S. P   78,154.13 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2054 0 E-03-046, EXP. 2734, JOSE CABRERA ALVAREZ, ( + ), LIQ. X FALLECIMIENTO P   7,532.28 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2058 0 24/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS IMSS P   1,115.32 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2127 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,787.50 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2139 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,171.00 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2783, BRENDA ISELA OJEDA JUAREZ, ( MADRE ), U.L. P   9,460.00 0.00  

4-B-187 2024-04-11 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 3930, DENISSE MARISOL LOPEZ ALVAREZ, ( PADRE ) P   9,460.00 0.00  

4-B-188 2024-04-11 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   9,194.40 0.00  

4-B-189 2024-04-11 2117-1205 CNN 2146 0 RAUL ANTONIO VALDES ECHEVERRIA, EXP. 1511, SEG. GASTOS M. MAYORES P   0.00 68,557.07  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, CUOTAS I.M.S.S. P   1,757,984.75 0.00  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, INVALIDEZ Y VIDA P   706,844.03 0.00  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, CESANTIA Y VEJEZ P   1,272,318.50 0.00  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, SAR I.M.S.S. P   595,237.98 0.00  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, RIESGO DE TRABAJO P   517,053.79 0.00  

4-B-193 2024-04-12 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 03, MES DE MARZO DE 2024, GUARDERIAS I.M.S.S. P   297,329.04 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. MARZO DE 2024 P   390,801.53 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. MES DE MARZO DE 2024, SUELDOS P   6,030,697.55 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-046, EXP. 2734, JOSE CABRERA ALVAREZ, ( + ) P   0.00 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-071, EXP. 216, JUAN MANUEL LARA CASTILLO P   25,186.46 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-072, EXP. 69, SILVIA GUERRERO MARTINEZ P   128,978.34 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-073, EXP. 516, LAURA MARIA DURON OCHOA P   30,033.05 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-074, EXP. 1172, ANGELICA MARTINEZ ORTIZ P   26,193.04 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-075, EXP. 1483, RAYMUNDO CUELLAR CHAVEZ P   110,921.38 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 E-03-077, EXP. 566, JESUS VALDES REYNA ( + ) P   454,805.97 0.00  

4-B-368 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES MARZO DE 2024 P   464,395.30 0.00  

4-B-370 2024-04-19 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   172,386.98 0.00  

4-B-370 2024-04-19 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2023, PENSION ALIM. U.L. P   90,515.89 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   36,983.99 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   260,545.04 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   20,808.73 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   146,593.46 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2080 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, ADEUDOS SUTA P   500.00 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2088 0 E-03-075, EXP. 1483, RAYMUNDO CUELLAR CHAVEZ P   4,400.00 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   26,840.00 0.00  

4-B-398 2024-04-19 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, SEGUROS SUTA P   37,693.10 0.00  

4-B-556 2024-04-23 2117-1205 CNN 2217 0 20 PORCIENTO CONT. 024/23-AD, 83 UNIF. OTOñO INVIERNO U.L. P   74,700.00 0.00  

4-B-557 2024-04-23 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   797,555.89 0.00  

4-B-557 2024-04-23 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   23,012.45 0.00  

4-B-558 2024-04-23 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   60,067.38 0.00  

4-B-558 2024-04-23 2117-1205 CNN 2058 0 25/91 PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF100/2023 P   4,000.00 0.00  

4-B-559 2024-04-23 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   1,357,334.99 0.00  

4-B-560 2024-04-23 2117-1205 CNN 2010 0 E-03-075, EXP. 1483, RAYMUNDO CUELLAR CHAVEZ, LIQ X PENSION P   228,540.97 0.00  

4-B-561 2024-04-23 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   1,320,257.75 0.00  

4-B-561 2024-04-23 2117-1205 CNN 2059 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   54,471.89 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   470,105.26 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   32,907.09 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   163,708.75 0.00  



4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,459.60 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   1,000.52 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S. P   78,413.85 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2058 0 25/91 PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF100/2023 P   0.00 4,000.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2127 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,775.00 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,171.00 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2053, ALMA LORENA RIOS CASTAÑEDA, ( MADRE ), U.L. P   9,400.00 0.00  

4-B-562 2024-04-23 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2871, VERONICA RAMOS ELIZALDE, ( MADRE ) P   9,400.00 0.00  

4-B-563 2024-04-23 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   524,563.58 0.00  

4-B-563 2024-04-23 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   25,063.76 0.00  

4-B-564 2024-04-23 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   377,318.82 0.00  

4-B-564 2024-04-23 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   14,166.68 0.00  

4-B-565 2024-04-23 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   930,016.75 0.00  

4-B-567 2024-04-23 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   352,879.02 0.00  

4-B-568 2024-04-23 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, CUOTAS P   156,120.63 0.00  

4-B-569 2024-04-23 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   32,569.17 0.00  

4-B-570 2024-04-23 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   14,707.83 0.00  

4-B-572 2024-04-23 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   9,194.40 0.00  

4-B-573 2024-04-23 2117-1205 CNN 2069 0 E-03-075, EXP. 1483, RAYMUNDO CUELLAR CHAVEZ, LIQ X PENSION P   1,289.31 0.00  

4-B-582 2024-04-24 2117-1205 CNN 2109 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   1,000.00 0.00  

4-B-584 2024-04-24 2117-1205 CNN 2059 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   2,725.00 0.00  

4-B-585 2024-04-24 2117-1205 CNN 2156 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   4,702.34 0.00  

4-B-592 2024-04-24 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, DESCUENTOS P   2,893.74 0.00  

4-B-635 2024-04-25 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   9,542.90 0.00  

4-B-635 2024-04-25 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION ABRIL DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   3,624.86 0.00  

4-E-6 2024-04-11 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT 2398 OLVERA ESQUIVEL MAGDALENA OLVERA ESQUIVEL MAGDALENA P   0.00 14,528.29  

4-E-6 2024-04-11 2117-1205 CNN 2146 4024 MAGDALENA OLVERA ESQUIVEL, SEGURO DE G.MED. MAYORES OLVERA ESQUIVEL MAGDALENA P   0.00 31,823.75  

4-E-11 2024-04-11 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER CAT ABRIL 2024, OFICIO 358/2023 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

4-E-41 2024-04-19 2117-1205 CNN 2154 0000 2A CAT ABRIL 2024 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

4-E-42 2024-04-19 2117-1205 CNN 2154 0000 2A CAT ABRIL 2024 MARTIN MATA HERRERA P   133.33 0.00  

4-E-43 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT 2002 SALVADOR GODOY A GODOY AVILA SALVADOR P   0.00 194,743.41  

4-E-43 2024-04-19 2117-1205 CNN 2070 4024 SALDO CLINICA MAGISTERIO GODOY AVILA SALVADOR P   0.00 23.62  

4-E-43 2024-04-19 2117-1205 CNN 2146 4024 SEGURO DE GASTOS MEDICOS TITULAR GODOY AVILA SALVADOR P   0.00 34,278.66  

4-E-43 2024-04-19 2117-1205 CNN 2150 4024 SEGURO GASTOS MEDICOS BENEFICIARIOS GODOY AVILA SALVADOR P   0.00 68,557.06  

4-E-44 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 0000 ISPT 3405 FELIX ZORRILLA CUAHUTEMOC FELIX ZORRILLA CUAHUEMOC P   0.00 31,768.65  

4-E-44 2024-04-19 2117-1205 CNN 2146 0000 SEGURO DE GASTOS MEDICOS TITULAR FELIX ZORRILLA CUAHUEMOC P   0.00 31,641.84  

4-E-44 2024-04-19 2117-1205 CNN 2150 0000 SEGURO GASTOS MEDICOS BENEFICIARIOS FELIX ZORRILLA CUAHUEMOC P   0.00 63,280.56  

4-E-45 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 4024 3300 ISPT EMILIO DUARTE AYALA DUARTE AYALA EMILIO P   0.00 62,695.50  

4-E-45 2024-04-19 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAN-IMSS DUARTE AYALA EMILIO P   0.00 175,471.32  

4-E-45 2024-04-19 2117-1205 CNN 2059 4024 FONDO DE AHORRO ACADEMICOS DUARTE AYALA EMILIO P   0.00 11,750.00  

4-E-45 2024-04-19 2117-1205 CNN 2146 4024 SEGURO DE GASTOS MEDICOS TITULAR DUARTE AYALA EMILIO P   0.00 31,641.84  

4-E-45 2024-04-19 2117-1205 CNN 2179 4024 FONDO DE LA VIVINDA ACADEMICOS DUARTE AYALA EMILIO P   0.00 27,750.00  

4-E-46 2024-04-19 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT 3410 OSCAR MARIO SANCHEZ L SANCHEZ LOERA OSCAR MARIO P   0.00 22,921.41  

4-E-46 2024-04-19 2117-1205 CNN 2146 4024 SEGURO DE GASTOS MEDICOS TITULAR SANCHEZ LOERA OSCAR MARIO P   0.00 31,641.84  

4-E-46 2024-04-19 2117-1205 CNN 2150 4024 SEGURO GASTOS MEDICOS BENEFICIARIOS SANCHEZ LOERA OSCAR MARIO P   0.00 63,280.56  

4-E-47 2024-04-19 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS CHAVEZ LOPEZ JUAN P   0.00 50,735.28  

4-E-86 2024-04-29 2117-1205 CNN 2058 4024 APOYO A LA CONSTRUCCION DE LA VIVIENDA SAUCEDO VALENZUELA CRUZ ANTONIO P   0.00 1,907.70  

4-E-86 2024-04-29 2117-1205 CNN 2143 4024 CARGO SOBREGIROS SAUCEDO VALENZUELA CRUZ ANTONIO P   0.00 1,033.86  

4-E-88 2024-04-29 2117-1205 CNN 2014 4024 PENSION ALIMENTICIA 15 KARINA MELISANDRA ESCALON CALVILLO MATA MONSIVAIS JESUS P   0.00 85,137.54  

4-E-89 2024-04-29 2117-1205 CNN 2014 0000 KARINA MELISANDRA ESCALON C , PENS ALIM SENTENCIA LAUDO KARINA MELISANDRA ESCALON CALVILLO P   85,137.54 0.00  

4-I-1 2024-04-08 2117-1205 CNN 2146 0000 ING 1383 ESTRADA VILLARREAL MIGUEL ANGEL (TITULAR) G.M.M INGRESO: 1383 P   0.00 68,557.07  

4-I-2 2024-04-09 2117-1205 CNN 2146 0000 ING 1394 SILVIA OVALLE NAVA EXP. 772 TITULAR G.M.M INGRESO: 1394 P   0.00 22,852.35  

4-I-21 2024-04-17 2117-1205 CNN 2146 0 ING 1501 RAYMUNDO CUELLAR CHAVEZ TITULAR PAGO SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES 2024 INGRESO: 1501 P   0.00 22,852.35  

4-I-26 2024-04-19 2117-1205 CNN 2146 0 ING 1526 VICTOR HUGO TIJERINA ROSALES SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES TITULAR INGRESO: 1526 P   0.00 22,852.35  

4-I-26 2024-04-19 2117-1205 CNN 2150 0 ING 1526 DIANA CUEVAS FLORES SEGURO DE GASTOS MEDICOS BENEFICIARIA INGRESO: 1526 P   0.00 22,852.35  

4-I-35 2024-04-24 2117-1205 CNN 2146 0000 ING 1583 EMILIO RASCON ALVARADO (TITULAR) G.M.M INGRESO: 1583 P   0.00 22,852.35  

4-I-35 2024-04-24 2117-1205 CNN 2150 0000 ING 1583 TORRES RIVERA LUZ MARIA EDUVIGUEZ (BENEFICIARIO) G.M.M INGRESO: 1583 P   0.00 22,852.35  



4-I-51 2024-04-30 2117-1205 CNN 2146 0000 0 JUAN JOSE MUÑOZ VARELA (TITULAR) G.M.M. REF.0900 P   0.00 22,852.35  

4-I-51 2024-04-30 2117-1205 CNN 2150 0000 0 LAURA ELSIE ORTIZ DE MUÑOZ (BENEFICIARIO) DE JUAN JOSE MUÑOZ G.M.M REF 0901 P   0.00 22,852.35  

TOTALES 21,309,667.69 28,594,301.39 32,315,751.02 17,588,218.06

Fecha del Reporte: 7:07pm on Friday 21st March 2025


